СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Сорок первая сессия                                                                         № 309
Шестого созыва                                                                                25 апреля  2018 г.

О безвозмездном приеме имущества государственной собственности
Республики Марий Эл в собственность муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Республики Марий Эл от 29 февраля
2018 г. № 65-р «О безвозмездной передаче имущества государственной собственности Республики Марий Эл в собственность муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», Положением о порядке управления
и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от  17 февраля 2010 г. № 58 (с изменениями от 24 ноября 2010 г. № 160, от 06 апреля 2011 г. № 212, от 14 февраля 2013 № 376, 13 августа 2014 г. № 474),

Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т :

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества государственной собственности Республики Марий Эл, передаваемого безвозмездно
в собственность  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

2. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  имущество государственной собственности Республики Марий Эл, указанное
в пункте 1 настоящего решения.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности
и инвестициям.
Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                         Е. Небогатиков

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания  депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от « 25 » апреля 2018 г. № 309

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества государственной собственности Республики Марий Эл, принимаемого безвозмездно в собственность муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

	Наименование имущества
	Количество, штук
	Цена за единицу, рублей
	Общая цена, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Системный блок АРМ DEPO Neos 490MN
	1
	289 965,4
	289 965,4

	2.
	Монитор 24" BenQ GL2460HM
	1
	18 908,35
	18 908,35

	3.
	Источник бесперебойного питания для АРМAPC (Back-UPS RS, 800VA/480W)
	1
	15 821,06
	15 821,06

	4.
	Сетевой фильтр для АРМBuro 600SH-1.8-B 1.8м
	1
	960,55
	960,55

	5.
	Многофункциональное устройство HP LaserJetPro MFP M132nw RU
	1
	14 676,22
	14 676,22

	6.
	Голосовой шлюз VoIP шлюз YeastarNeoGate TA410
	1
	15 443,2
	15 443,2

	7.
	Маршрутизатор MikroTik RB3011UiAS-RM
	1
	17 950,3
	17 950,3

	8.
	Маршрутизатор АDSLTP-LINK TL-TD-W8901N,
Wi-Fi ADSL2+
	1
	3 147,59
	3 147,59

	9.
	IP-телефон Grandstream GXP2140
	1
	15 186,72
	15 186,72

	10.
	Гарнитура телефонная Yealink YHS32
	1
	5 429,76
	5 429,76

	11.
	Программное обеспечение, реализующее функции криптографического клиента VipNetClient (KC3)
	1
	54 761,03
	54 761,03

	12.
	Программно-аппаратный комплекс доверенной загрузки для АРМ «Соболь» Версия 3.0, PCI-E - комплект с DS1995. Inc. TS Basiclvl
	1
	27 203,21
	27 203,21

	13.
	Программное обеспечение защиты информации
от несанкционированного доступа SecretNetStudio 8
	1
	10 760,19
	10 760,19

	14.
	Средство антивирусной защиты Kaspersky endpoint security for business
	1
	5 237,57
	5 237,57